
UCHWAŁA NR 224/XL/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz 1372, 1834) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica: 

1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko 
pięcioletnie i dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej - 15 pkt; 

2) kandydaci, których oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub 
działalność rolniczą podlegającą ubezpieczeniu KRUS - 10 pkt; 

3) kandydaci rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego, który pracuje, prowadzi działalność 
gospodarczą lub działalność rolniczą podlegającą ubezpieczeniu KRUS - 10 pkt; 

4) kandydaci obojga rodziców, z których tylko jeden pracuje, prowadzi działalność gospodarczą lub 
działalność rolniczą podlegającą ubezpieczeniu KRUS - 3 pkt; 

5) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, wchodzących w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy - 5 pkt; 

6) deklaracja pobytu kandydata w przedszkolu/oddziele przedszkolnym w szkole powyżej 5 godzin - 3 pkt; 

7) szczególne zdarzenia losowe mające wpływ na sytuację rodzinną kandydata uzasadniające przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole, w tym zmiana miejscowości zamieszkania - 2 pkt. 

§ 2. Kryteria, o których mowa w § 1, potwierdzone są oświadczeniami rodziców lub opiekunów prawnych 
dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1EB87A-A809-41D3-B624-AE112B9933C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


